1/2

平成 18 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社 ソ キ ア

代表者名 代表取締役社長 伊  藤   仁

(コード番号 7720 東証第１部)

問合せ先 執行役員 本社機能担当

  大 川 雄 一

 (TEL 046 - 248 - 0068)

(訂正)平成 18 年３月期 決算短信（連結）及び平成 18 年３月期 個別財務諸表の概

要の一部訂正について

平成18年５月19日に公表いたしました「平成18年３月期 決算短信（連結）」及び「平成18年３

月期 個別財務諸表の概要」の添付資料の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。

記

１．訂正事項

平成 18 年３月期 決算短信（連結）

添付資料 33 ページ（－連 33－）

（10）重要な後発事象

当連結会計年度（自 平成 17 年４月１日 至 平成 18 年３月 31 日）

平成 18 年３月期 個別財務諸表の概要

添付資料 16 ページ（－単 16－）

（重要な後発事象）

当事業年度（自 平成 17 年４月１日 至 平成 18 年３月 31 日）

２．訂正箇所

訂正箇所は  を付して表示しております。

平成18年３月期 決算短信（連結）

（訂正前）

当連結会計年度（自 平成17年４月１日 至 平成18年３月31日）

  該当事項はありません。

（訂正後）

当連結会計年度（自 平成17年４月１日 至 平成18年３月31日）

 平成18年5月16日付で、当社松田事業所は労働基準監督署から、労働基準法第37条に規定す

る時間外及び休日の労働に対する未払賃金がある旨の是正勧告を受けております。なお、当

該未払賃金については、当社及び国内子会社において現在算定中のため未確定であります。

2/2

平成18年３月期 個別財務諸表の概要

（訂正前）

当事業年度（自 平成17年４月１日 至 平成18年３月31日）

  該当事項はありません。

（訂正後）

当事業年度（自 平成17年４月１日 至 平成18年３月31日）

 平成18年5月16日付で、当社松田事業所は労働基準監督署から、労働基準法第37条に規定す

る時間外及び休日の労働に対する未払賃金がある旨の是正勧告を受けております。なお、当

該未払賃金については、当社及び国内子会社において現在算定中のため未確定であります。

以 上